
Namysłowskie Centrum Zdrowia 
Spółka Akcyjna 
ul. Oleśnicka 4 

46-100 Namysłów 
Namysłów, dnia 2017-08-24 

Nr IZM.I.272.40.2017.MA. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert    
 
 
Szanowni Państwo 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na:  dostawy 
antybiotyków (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 567730-
N-2017 dnia 10-08-2017 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP                               
nr 500014591-N-2017 z dnia 18-08-2017 r.). 

Zamówienie składa się z 4 części: 
1. Dostawy antybiotyków - część 1. 
2. Dostawy antybiotyków - część 2. 
3. Dostawy antybiotyków - część 3. 
4. Dostawy antybiotyków - część 4. 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

144.204,94 zł brutto (słownie złotych: sto czterdzieści cztery tysiące dwieście cztery 94/100).
  

Do przetargu w terminie wpłynęło 5 ofert: 
Oferta nr 1:  Aesculap-Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 
Oferta nr 2: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz PGF SA, 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź.  
Oferta nr 3: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. 
Oferta nr 4: ASCLEPIOS SA, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 
Oferta nr 5: Konsorcjum firm: FARMACOL SA (Lider) i FARMACOL-LOGISTYKA 
Spółka z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice. 
  

Wykonawcy złożyli oferty na: 
 

Część 1: Dostawy antybiotyków - część 1. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto  

[zł] 
Skrócenie terminu 

dostawy 
Termin 

płatności 

2 

PGF Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
oraz PGF SA                  
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

73.729,89 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 



 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
[zł] 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Termin 
płatności 

4 
ASCLEPIOS SA 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

75.403,42 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

5 

Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA (Lider) i 
FARMACOL-LOGISTYKA 
Spółka z o.o. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

74.243,52 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

 

Część 2: Dostawy antybiotyków - część 2: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto  

[zł] 
Skrócenie terminu 

dostawy 
Termin 

płatności 

2 

PGF Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
oraz PGF SA                  
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

18.728,26 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

3 

SALUS INTERNATIONAL 
Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 

18.803,70 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

72 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy od 

06.09.2017 r. 

do 30 dni 

5 

Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA (Lider) i 
FARMACOL-LOGISTYKA 
Spółka z o.o. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

18.817,56 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

 

Część 3: Dostawy antybiotyków - część 3: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto  

[zł] 
Skrócenie terminu 

dostawy 
Termin 

płatności 

2 

PGF Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
oraz PGF SA                  
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

15.737,98 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 



 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
[zł] 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Termin 
płatności 

3 

SALUS INTERNATIONAL 
Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 

15.234,48 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

72 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy od 

06.09.2017 r. 

do 30 dni 

4 
ASCLEPIOS SA 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

20.503,55 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

5 

Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA (Lider) i 
FARMACOL-LOGISTYKA 
Spółka z o.o. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

11.693,75 zł 

Skrócenie o 48 godzin. 
Termin wykonania  

24 godziny od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

 
Część 4: Dostawy antybiotyków - część 4: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
[zł] 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Termin 
płatności 

1 
Aesculap-Chifa Sp. z o. o.               
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

30.082,32 zł 

Skrócenie o 24 godzin. 
Termin wykonania  

48 godzin od złożenia 
zamówienia. 

Termin realizacji 
zamówienia: 12 miesięcy                

od 06.09.2017 r. 

do 30 dni 

 

Przypominam wszystkim w/w Wykonawcom, którzy złożyli oferty o złożeniu,  
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie www.namyslow.pl niniejszej informacji z sesji 
otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. 
Obowiązek ten wynika z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), cyt.: „Wykonawca, w 
terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 
lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia”. Informacja o obowiązku złożenia wspomnianego oświadczenia została zawarta 
w ogłoszeniu o zamówieniu i w pkt. 7.2 SIWZ. 

 

Niniejsza informacja z sesji otwarcia ofert została zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego – www.namyslow.pl w dniu 24.08.2017 r. 

 


